
Domus nevstoupí na burzu

Author: ČTK | Published: 09.05.2014

Realitní společnost Domus, která je propojena s firmou vlastnící na Ostravsku byty po společnosti OKD,
zrušila plán vstupu na burzu. Domus, která sídlí v Nizozemsku a kterou vlastní investiční společnost BXR, v
níž má zhruba poloviční podíl podnikatel Zdeněk Bakala, žádala o vstup na burzu Euronext v Amsterodamu.
Podle původních plánů pro primární veřejnou nabídku akcií (IPO) se měla ještě před vstupem Domus na trh
stát její součástí skupina RPG Property, která je akcionářem společnosti RPG Byty. Firma uvedla, že bude
nadále zkoumat strategické možnosti, které zahrnují i opětovnou možnost IPO, za podmínky, že se zlepší
situace na trhu a geopolitické podmínky.

09.05.2014 07:31, ČTK

1/1


